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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1  8:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671861 ARCAINI RICCARDO1 SCHERMABRESCIA14/02/08

 680389 RIZZATO LEONARDO2 SCHERMABRESCIA17/05/09

 671313 TURELLI ANDREA3 SCHERMABRESCIA25/12/08

 687091 ROVARIS TOMMASO4 SCHERMABRESCIA03/10/09

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 677000 RICHIARDI FILIPPO6 CLUB SCHERMA TORINO05/08/08

 693039 LIU HAOHONG7 SCHERMABRESCIA15/12/08

 674201 ROSSI NICOLO'8 SCHERMABRESCIA14/09/09

 685519 ZANITTI TOMMASO9 UDINESE SCHERMA03/10/08

 675157 DALL'AVA GUALTIERO10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 674254 POSSENTI MAURO11 SCHERMABRESCIA06/11/08

 673360 ZONI NOA12 COMENSE SCHERMA07/03/08

 695890 LA PENNA CARLO13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 674758 ARIOLI FEDERICO14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/01/08

 687597 ROSSI RICCARDO15 SCHERMA DESIO28/04/08

 681117 PEZZOLI ANDREA16 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 679975 EVANGELISTI GIORGIO17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA08/03/09

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO18 SCHERMABRESCIA07/04/08

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO19 CLUB SCHERMA LAME ORO25/03/08

 669129 ARRIGONI LEONE20 SCHERMA MONZA10/04/08

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO21 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 694822 CULI GABRIEL22 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/08

 674631 TENTORI ALESSANDRO23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS24 SCHERMA MONZA24/07/09

 692975 SONCIN RAMON25 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST19/08/08

 686181 BENNATI ALESSANDRO26 COMENSE SCHERMA03/03/09

 682247 MICHIELETTI MARCO27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 688797 FASSINOTTI GIANCARLO28 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST07/10/08

 692253 ZHOU WEI29 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 666811 BELCASTRO MATTIA30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 675422 TRINGALI LEONARDO31 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO14/09/09

 674701 VISCIGLIO ANDREA32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 674519 DI PINO ANDREA33 SCHERMABRESCIA05/01/09

 684052 CASARTELLI CESARE34 COMENSE SCHERMA02/03/09

 680527 DEBELLINI RICCARDO35 SCHERMA MONZA22/05/08

 685259 PISU GIORGIO36 COMENSE SCHERMA02/03/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 682482 MARTINELLI GIOVANNI38 MANTOVA SCHERMA21/02/09

 693882 FAVATA CHRISTIAN39 CLUB SCHERMA LAME ORO27/11/09
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PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

ZANITTI TOMMA - UDASU (Udine)

SONCIN RAMON - TORAM (Torino)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Passirano)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

LIU HAOHONG - BSSCA (Passirano)

FASSINOTTI GI - TORAM (Torino)

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

SERIOLI GIACO - BSSCA (Passirano)

ZONI NOA - COCOM (Como)

CULI GABRIEL - VAGAL (Gallarate)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Passirano)

RICHIARDI FIL - TOCS (Torino)

TRINGALI LEON - VAPPR (Busto Arsizio)

CORTELEZZI AL - VAGAL (Gallarate)

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)

POSSENTI MAUR - BSSCA (Passirano)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Passirano)

BENNATI ALESS - COCOM (Como)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

ARRIGONI LEON - MBMOZ (Monza)

ZHOU WEI - VAGAL (Gallarate)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)
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 1

 64

PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

DEBELLINI RICCARDO-MBMOZ (Monza)

BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)

 6

 10
BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)F  2
P.

 17

 48

ROSSI RICCARDO-MIDES (Desio)

-

 0

 0
ROSSI RICCARDO-MIDES (Desio)F  3
P.

 49

 16

-

D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)

 0

 0
D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)F  4
P.

 9

 56

ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
ZANITTI TOMMASO-UDASU (Udine)F  5
P.

 41

 24

-

SONCIN RAMON-TORAM (Torino)

 0

 0
SONCIN RAMON-TORAM (Torino)F  6
P.

 25

 40

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Passirano)F  7
P.

 57

 8

-

EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)F  8
P.

 5

 60

LIU HAOHONG-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
LIU HAOHONG-BSSCA (Passirano)F  9
P.

 37

 28

MANTOVANI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

FASSINOTTI GIANCARLO-TORAM (Torino)

 8

 10
FASSINOTTI GIANCARLO-TORAM (Torino)F  10
P.

 21

 44

PEZZOLI ANDREA-MBORO (Monza)

-

 0

 0
PEZZOLI ANDREA-MBORO (Monza)F  11
P.

 53

 12

-

SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Passirano)

 0

 0
SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Passirano)F  12
P.

 13

 52

ZONI NOA-COCOM (Como)

-

 0

 0
ZONI NOA-COCOM (Como)F  13
P.

 45

 20

-

CULI GABRIEL-VAGAL (Gallarate)

 0

 0
CULI GABRIEL-VAGAL (Gallarate)F  14
P.

 29

 36

DI PINO ANDREA-BSSCA (Passirano)

VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

 8

 9
VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)F  15
P.

 61

 4

-

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Passirano)

 0

 0
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Passirano)F  16
P.
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 3

 62

RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)F  17
P.

 35

 30

TRINGALI LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

CASARTELLI CESARE-COCOM (Como)

 10

 6
TRINGALI LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P.

 19

 46

CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Gallarate)

-

 0

 0
CORTELEZZI ALESSANDRO-VAGAL (Gallarate)F  19
P.

 51

 14

-

LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)

 0

 0
LA PENNA CARLO-VAGAL (Gallarate)F  20
P.

 11

 54

POSSENTI MAURO-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
POSSENTI MAURO-BSSCA (Passirano)F  21
P.

 43

 22

-

TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  22
P.

 27

 38

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

MARTINELLI GIOVANNI-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 1

 0
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)F  23
P.

 59

 6

-

ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Passirano)

 0

 0
ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Passirano)F  24
P.

 7

 58

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Passirano)F  25
P.

 39

 26

FAVATA CHRISTIAN-MBORO (Monza)

BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)

 0

 10
BENNATI ALESSANDRO-COCOM (Como)F  26
P.

 23

 42

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)F  28
P.

 15

 50

ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

ARRIGONI LEONE-MBMOZ (Monza)

 0

 0
ARRIGONI LEONE-MBMOZ (Monza)F  30
P.

 31

 34

ZHOU WEI-VAGAL (Gallarate)

PISU GIORGIO-COCOM (Como)

 10

 5
ZHOU WEI-VAGAL (Gallarate)F  31
P.

 63

 2

-

TURELLI ANDREA-BSSCA (Passirano)

 0

 0
TURELLI ANDREA-BSSCA (Passirano)F  32
P.
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06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime  8:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  4

 671313 TURELLI ANDREA BSSCA Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  5

 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCS Qualificato 0,83  19  29  10 3 3  3

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 0,83  16  29  13 4 4  3

 693039 LIU HAOHONG BSSCA Qualificato 0,83  13  29  16 5 5  1

 671861 ARCAINI RICCARDO BSSCA Qualificato 0,83  13  26  13 6 6  2

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 0,83  12  26  14 7 7  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,83  12  26  14 8 8  2

 685519 ZANITTI TOMMASO UDASU Qualificato 0,83  7  24  17 9 9  1

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 0,80  16  24  8 10 10  5

 674254 POSSENTI MAURO BSSCA Qualificato 0,80  9  24  15 11 11  6

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 0,80  9  23  14 12 12  4

 673360 ZONI NOA COCOM Qualificato 0,80  9  21  12 13 13  6

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,67  8  25  17 14 14  1

 674758 ARIOLI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,67  8  24  16 15 15  3

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,60  7  23  16 16 16  6

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,60  7  20  13 17 17  4

 669129 ARRIGONI LEONE MBMOZ Qualificato 0,60  3  18  15 18 18  5

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,50  4  23  19 19 19  2

 694822 CULI GABRIEL VAGAL Qualificato 0,50 -4  19  23 20 20  3

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,40 -1  19  20 21 21  5

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,40 -2  19  21 22 22  6

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 0,33 -4  23  27 23 23  1

 692975 SONCIN RAMON TORAM Qualificato 0,33 -4  19  23 24 24  2

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 0,33 -6  21  27 25 25  1

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,33 -6  15  21 26 26  3

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,33 -10  17  27 27 27  1

 688797 FASSINOTTI GIANCARLO TORAM Qualificato 0,33 -10  15  25 28 28  3

 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Qualificato 0,20 -6  15  21 29 29  4

 684052 CASARTELLI CESARE COCOM Qualificato 0,20 -11  13  24 30 30  4

 692253 ZHOU WEI VAGAL Qualificato 0,20 -11  9  20 31 31  6

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  6

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,20 -14  10  24 33 33  4

 685259 PISU GIORGIO COCOM Qualificato 0,20 -15  8  23 34 34  5

 675422 TRINGALI LEONARDO VAPPR Qualificato 0,17 -8  20  28 35 35  1

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,17 -9  17  26 36 36  2

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,00 -17  7  24 37 37  5

 682482 MARTINELLI GIOVANNI MNMAN Qualificato 0,00 -23  7  30 38 38  3

 693882 FAVATA CHRISTIAN MBORO Qualificato 0,00 -28  2  30 39 39  2
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06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGFioretto maschile  8:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIU HAOHONG 693039 V V V V V 4  0,830  13  29BSSCA

 2 ZANITTI TOMMASO 685519 0 V V v4 V V  0,830  7  24UDASU

 3 LA PENNA CARLO 695890 2 3 V V V V  0,670  8  25VAGAL

 4 RIZZATO LEONARDO 680389 3 1 3 V 4 V  0,330 -6  21BSSCA

 5 TRINGALI LEONARDO 675422 4 3 2 3 3 V  0,170 -8  20VAPPR

 6 MICHIELETTI MARCO 682247 2 1 1 V V 3  0,330 -10  17MIBRE

 7 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V 4 1 4 4 V  0,330 -4  23MBMOZ

 2Girone N.

 1 ARCAINI RICCARDO 671861 V V V V V 1  0,830  13  26BSSCA

 2 SONCIN RAMON 692975 1 V 4 V 2 2  0,330 -4  19TORAM

 3 VISCIGLIO ANDREA 674701 4 3 0 V 2 3  0,170 -9  17VAPPR

 4 ROSSI NICOLO' 674201 1 V V V V V  0,830  12  26BSSCA

 5 FAVATA CHRISTIAN 693882 1 0 1 0 0 0  0,000 -28  2MBORO

 6 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 1 V V 4 V 3  0,500  4  23VAGAL

 7 EVANGELISTI GIORGIO 679975 V V V 1 V V  0,830  12  26MIBRE

 3Girone N.

 1 FASSINOTTI GIANCARLO 688797 1 1 V V 0 3  0,330 -10  15TORAM

 2 ARIOLI FEDERICO 674758 V 3 1 V V V  0,670  8  24MIBRE

 3 RICHIARDI FILIPPO 677000 V V 4 V V V  0,830  19  29TOCS

 4 ROVARIS TOMMASO 687091 4 V V V V V  0,830  16  29BSSCA

 5 MARTINELLI GIOVANNI 682482 1 1 1 2 1 1  0,000 -23  7MNMAN

 6 BENNATI ALESSANDRO 686181 V 1 0 0 V 4  0,330 -6  15COCOM

 7 CULI GABRIEL 694822 V 3 0 1 V V  0,500 -4  19VAGAL

 4Girone N.

 1 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 V 3 V V V  0,800  9  23BSSCA

 2 DI PINO ANDREA 674519 4 2 0 V 4  0,200 -6  15BSSCA

 3 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 V V V V V  1,000  15  25MIBRE

 4 ROSSI RICCARDO 687597 2 V 3 V V  0,600  7  20MIDES

 5 DEBELLINI RICCARDO 680527 3 1 1 0 V  0,200 -14  10MBMOZ

 6 CASARTELLI CESARE 684052 0 V 1 3 4  0,200 -11  13COCOM
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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGFioretto maschile  8:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ARRIGONI LEONE 669129 V 1 2 V V  0,600  3  18MBMOZ

 2 PEZZOLI ANDREA 681117 4 2 4 V v4  0,400 -1  19MBORO

 3 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V V 4 V V  0,800  16  24VAPPR

 4 TURELLI ANDREA 671313 V V V V V  1,000  14  25BSSCA

 5 PISU GIORGIO 685259 0 2 0 1 V  0,200 -15  8COCOM

 6 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 1 3 0 0 3  0,000 -17  7MIBRE

 6Girone N.

 1 ZHOU WEI 692253 0 2 2 0 V  0,200 -11  9VAGAL

 2 ZONI NOA 673360 V V 1 V V  0,800  9  21COCOM

 3 TENTORI ALESSANDRO 674631 V 3 4 2 V  0,400 -2  19MIBRE

 4 POSSENTI MAURO 674254 V V V 4 V  0,800  9  24BSSCA

 5 D'ALTILIA ALESSANDRO 682226 V 4 V V 4  0,600  7  23MBORO

 6 BELCASTRO MATTIA 666811 0 0 4 3 V  0,200 -12  12BGPOL
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06/10/2019Giovanissimi/Giovanissime

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

 8:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 81 UDASUSI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08  671861 102 BSSCASI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08  677000 113 TOCSSI

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 134 MIBRESI

TURELLI ANDREA 25/12/08  671313 145 BSSCASI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 316 MIBRESI

ZONI NOA 07/03/08  673360 377 COCOMSI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 478 VAPPRSI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08  674758 539 MIBRESI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 6410 BSSCASI

SONCIN RAMON 19/08/08  692975 7711 TORAMSI

LIU HAOHONG 15/12/08  693039 9512 BSSCASI

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 9813 VAGALSI

FASSINOTTI GIANCARLO 07/10/08  688797 10414 TORAMSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 12315 VAPPRSI

POSSENTI MAURO 06/11/08  674254 14016 BSSCASI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 19917 MIDESSI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 20118 MBOROSI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08  682226 21319 MBOROSI

ARRIGONI LEONE 10/04/08  669129 21920 MBMOZSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 27921 MBMOZSI

CULI GABRIEL 02/01/08  694822 29922 VAGALSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 9.99923 BGPOLSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 9.99924 COCOMSI

CASARTELLI CESARE 02/03/09  684052 9.99925 COCOMSI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 9.99926 MBMOZSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 9.99927 VAGALSI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 9.99928 BSSCASI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 9.99929 MIBRESI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09  693882 9.99930 MBOROSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 9.99931 MIBRESI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09  682482 9.99932 MNMANSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 9.99933 MIBRESI

PISU GIORGIO 02/03/09  685259 9.99934 COCOMSI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 9.99935 BSSCASI

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 9.99936 BSSCASI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 9.99937 BSSCASI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09  675422 9.99938 VAPPRSI

ZHOU WEI 18/01/09  692253 9.99939 VAGALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08 671861  10BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  9.999SI

LIU HAOHONG 15/12/08 693039  95SI

POSSENTI MAURO 06/11/08 674254  140SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  9.999SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  9.999SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  9.999SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  64SI

TURELLI ANDREA 25/12/08 671313  14SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASARTELLI CESARE 02/03/09 684052  9.999SI

PISU GIORGIO 02/03/09 685259  9.999SI

ZONI NOA 07/03/08 673360  37SI

ARRIGONI LEONE 10/04/08 669129  219MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  9.999SI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08 680527  279SI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08 682226  213MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

FAVATA CHRISTIAN 27/11/09 693882  9.999SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  201SI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08 674758  53MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  9.999SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  9.999SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  9.999SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  13SI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08 674631  31SI

ROSSI RICCARDO 28/04/08 687597  199MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09 682482  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08 677000  11TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FASSINOTTI GIANCARLO 07/10/08 688797  104TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

SONCIN RAMON 19/08/08 692975  77SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  8UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CULI GABRIEL 02/01/08 694822  299SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  98SI

ZHOU WEI 18/01/09 692253  9.999SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  47VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09 675422  9.999SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  123SI
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